
Bölümünüz

60 yanıt

Cinsiyet

56 yanıt

TÜBİTAK 2209/A Proje Yazma Atölyesi
Memnuniyet Anketi
60 yanıt

Analiz bilgilerini yayınla

Kopyala

Fen Bilgisi Öğretmenliği
İngilizce Öğretmenliği
Matematik Öğretmenliği
Müzik Öğretmenliği
Okul Öncesi Öğretmenliği
Özel Eğitim Öğretmenliği
Rehberlik ve Psikolojik Danış…
Resim-İş Öğretmenliği

1/2

15%

8,3%

11,7%

11,7%

31,7%

11,7%

Kopyala

Kadın
Erkek

28,6%

71,4%
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1. Atölye konuları (giriş, yöntem, proje yönetimi) yeterli ve kapsamlıydı.

60 yanıt

2.  Anlatılan içerik TÜBİTAK 2209/A proje yazımıyla doğrudan ilgiliydi.

60 yanıt

3. Oturumlar arası bütünlük ve akış yeterliydi.

60 yanıt

Kopyala

1 2 3 4 5
0

20

40

60

0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 1 (%1,7)1 (%1,7)1 (%1,7) 10 (%16,7)

49 (%81,7)

Kopyala

1 2 3 4 5
0

20

40

60

0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 1 (%1,7)1 (%1,7)1 (%1,7)

59 (%98,3)

Kopyala

1 2 3 4 5
0

20

40

60

0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 1 (%1,7)1 (%1,7)1 (%1,7) 9 (%15)

50 (%83,3)
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4. Eğitmen(ler) konulara hâkimdi ve açıklamaları anlaşılırdı.

60 yanıt

5. Oturumlarda etkileşim (soru-cevap, örnek, tartışma) yeterliydi.

60 yanıt

6.  Süre (toplam 6 saat, 2+2+2) konuya uygun ve verimliydi.

60 yanıt

Kopyala

1 2 3 4 5
0

20

40

60

0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 9 (%15)

51 (%85)

Kopyala

1 2 3 4 5
0

20

40

60

0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0)
4 (%6,7)4 (%6,7)4 (%6,7)

7 (%11,7)

49 (%81,7)

Kopyala

1 2 3 4 5
0

20

40

60

0 (%0)0 (%0)0 (%0) 2 (%3,3)2 (%3,3)2 (%3,3) 3 (%5)3 (%5)3 (%5) 12 (%20)

43 (%71,7)
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7.  Bu atölye, proje önerisi yazma konusunda bilgimi ve becerimi artırdı.

60 yanıt

8.  TÜBİTAK 2209/A başvuru süreci hakkında farkındalığım arttı.

60 yanıt

9.  Edindiğim bilgileri kendi proje çalışmalarımda kullanabilirim.

60 yanıt

Kopyala

1 2 3 4 5
0

20

40

60

0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 1 (%1,7)1 (%1,7)1 (%1,7) 12 (%20)

47 (%78,3)

Kopyala

1 2 3 4 5
0

20

40

60

0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 7 (%11,7)

53 (%88,3)

Kopyala

1 2 3 4 5
0

20

40

60

0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 8 (%13,3)

52 (%86,7)
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10.  Atölyeden genel olarak memnunum.

60 yanıt

11.  Benzer atölyelerin gelecekte de düzenlenmesini isterim.

60 yanıt

Kopyala

1 2 3 4 5
0

20

40

60

0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0)
12 (%20)

48 (%80)

Kopyala

1 2 3 4 5
0

20

40

60

0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0) 0 (%0)0 (%0)0 (%0)
6 (%10)

54 (%90)
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12. Atölyede en yararlı bulduğunuz konu veya etkinlik nedir?

60 yanıt

Genel olarak iyiydi

Konuların, birinci elden yürütücüler tarafından ortaya konup, ele alınması

Genel olarak atölyenin süresi içerisinde gerçekleştirilen öğretim TÜBİTAK 2209-A kapsamında
hem eğlendirici hem bilgilendirici nitelikteydi. Eğitimci hocamızın bizimle birebir ilgilenmesi,
açık ifadelerle yönlendirmesi ve hepsinden öte desteğini sonuna kadar hissettirmesi süreçte en
memnun olduğum noktalar arasındadır.

Projeyi forma geçirmeye yönelik anlatım

Proje nasıl yazılır

Genel olarak proje içerisinde gelişecek her türlü konuya değinmeleri her anlamda karışıklıkları
giderdi

Genel anlatım

Genel kapsam olarak, baştan sona çok verimli bir atölyeydi. Danışman hocalarımız bu süreçte
zaten bizimle fakat bu süreçte böyle bir atölyenin olması da çok iyiydi. Çünkü ne kadar farklı
anlatımlar olursa o kadar daha verimli olacağını düşünüyorum. Soru cevap yapma fırsatı
bulmak da çok yararlıydı. Her sorumuz itinayla cevaplandı.

Yaygın etki ve değerlendirilme kılavuzu hususu

Konu içeriği hakkında bilgi edinme

Projemi yazma sürecime yardımcı oldu

Diğerlerine göre öne çıkan bir etkinlik ya da konu yoktu, hepsi başarılıydi.

Proje formunu incelemek.

Kendi projelerimiz hakkında konuşma imkanı bulduk.

Hocadan birebir geri dönüt alabilmek

Hocalarımız zaman zaman herkesle birebir alakadar oldu.

Başlık kısmı ile ilgili çok bilgilendim

2209 A hakkındaki genel bilgiler
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İçeriği

Atölyenin olması

Slayt sunumu

Projenin yapım aşamalarını var olan örnekler üzerinden anlatılması.

Eğitmenin proje yazarları ile bizzat ilgilenmesi ve detaylı açıklamalar yapılması

TÜBİTAK-2209 yaygın etki bölümü açıklaması

soru cevap etkinlikleri

Soru- cevap kısmı.

.

Araştırmada konunun öneminden bahsederken nelere dikkat edeceğimizi, nasıl yazmamız
gerektiğini öğrenme ihtiyacım vardı. Bu benim için çok verimli oldu.

Hepsi

Ayrıntılı açıklanması ve örnek veeilmesi

Genel itibari ile yararlıydı özellikle bir konu diyemem.

Tübitak 2209-A başvuru formunun ayrıntılı ve öğrencilerin sorularıyla geçmesini çok yararlı
buldum.

Soru cevap kısmı anlamadığımız bütün soruları sorabilmemiz çok iyi oldu .

Genel olarak hepsi yararliydi

Araştırma Önerisi Formu nasıl doldurulur konusunda aşama aşama detaylı bir şekilde
anlatılması çok etkiliydi. Özellikle yöntem konusunu derinlemesine incelemek ve ihtiyaç
duyduğumuz anda soru-cevap şeklinde geri dönüt almak kişisel gelişimim açısından iyiydi.

proje fikirleri

Kaynak bulma ve yasal düzenleme

Proje yazma sürecinde daha etkili ve verimli kullanabilmeyi öğrendiğimiz konu benim için en
yararlı olandı

Projede bütçe yönetimi
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Her birini cok beğendim özellikle tüm sorularımıza yanıt bulmamız hoşuma gitti.

Birçok bölüme hitap ederek ilerleyişi

Bilgilenme kısmında yaraylıydı

Konu içeriği hakkında yeterince bilgiye vakıf oldum

Proje yazma konusunda bilgi arttırdı

giriş ve yöntem kısmını yazma konusu

Örnekler üzerinden detaylı açıklamalarda bulunulması

Proje eğitiminde bilgilendim

Yöntem kısmının içeriğindeki zenginlik

Bölümler anlatılırken uygulama ile desteklenmesi

Soru cevap şeklinde ilerlemek oldukça faydalı oldu.

Sorularla birebir projemiz hakkında konuşabilmek

Form üzerinden örnek vererek anlatım

Hocanın bazı noktalarda uygulama yaptırması

İletişim

Genel olarak bilgilendirici olması ve uygulamalı olarak ilerlenmesi

Yok

Akademik yönlü bilgileri edinmek

Birebir soru sorma imkanı olması

Proje yazımında dikkat etmemiz gereken şeyler

Anlık geri dönüt de alabildigimiz yararlı bir atölyeydi.
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13. Geliştirilmesi gerektiğini düşündüğünüz yönler nelerdir?

60 yanıt

Yok

Proje yazma sürecinden hiç haberdar olmayan, daha önce böyle bir deneyimi olmamış
arkadaşlar için daha detaylı ve kolay anlaşılır biçimde süreç yürütülebilir. (Atölye saatleri
içerisinde bu ince detaylara pek girilemeyebilir diye düşünüyorum fakat tecrübesi olmayanlar
sürece alışamayabilir ve kafaları karışabilir. Bu karışıklılıklar da sürecin onlara zor gelmesi,
süreçten korkmalarına neden olabilir.)

gayet yeterliydi

Yazacağım proje için geçerliydi

Geliştirilmesi gereken bir şey olduğunu sanmıyorum. Belki tek günle sınırlandırılması olabilir.
Hocalarımız çok ilgili ve öğreticiydi.

Güzel bir atölyeydi

Daha uzun bir zaman dilimine yayılırsa daha iyi olabilir, tek gün için yorucu bir eğitim. Bunla
beraber oturumların içerikleri ve sınırları keskinleştirilebilirse daha iyi olabilir

Zaman dilimi geliştirilebilir.

Eğitimler hafta sonu verilebilir.

bir fikrim yok şu an için

Evvelden bilgisayar getirmek hakkında bilgi verilebilirdi. Çoğu arkadaşım bilgisayar getirdi lakin
ben getirmedim.

Eğitimler arttırılabilir

Şuanlık yok

Yoktur

Yok

Birebir etkileşim süresi olabilir.

Gayet güzel ve yeterliydi .

Gayet yeterliydi
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Yok her şey açık ve anlaşılırdı

yok

Gayet yeterli olduğunu düşünüyorum.

.

Kişi sayısı biraz daha az olabilir hocanın öğrencilerle daha çok ilgilenebilmesi için.

Kabul edilmiş başvuru örnek verilmesi!!

Oturumların sayısı daha fazla olması gerektiğini düşünüyorum.

Şimdilik yok.

Geliştirilmesi gereken yönler olduğunu düşünmüyorum. Yeterince bilgilendiriciydi.

bütce ve süreyi daha verimli kullanabilme

Branşa göre eğtimci verilebilir

Bütçe konusunda daha verimli nasıl bir ilerleme yürütmeliyiz bu konu geliştirilebilir

Gayet iyiydi

bence her şey oldukça iyiydi.

Düşünmedim

Bilimsel araştırma yöntemlerinde bilgilemdirilmesi öğrencilerin

Branşa uygun eğitmen verilebilir

daha ayrıntılı incelenebilirdi

Araştırma becerisine sahip olmak

Hayır

proje şablonunun tanıtımında daha çok etkinliğe yer verilebilirdi

Genel olarak çok faydalıydı.

Daha sık aralıklarla yapılması
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Süre uzun ve prizler yetersiz

Danışmanların katılması

Etkinliklerin sıklığının artması

Öğrenci sayısının az olması durumunda daha çok verim alınabilecek olması

Aklıma bir şey gelmedi

İlginiz için teşekkür ederiz.

26 yanıt

Bu içerik Google tarafından oluşturulmamış veya onaylanmamıştır. - İletişim formu sahibi - Hizmet Şartları - Gizlilik
Politikası

Bu form şüpheli mi görünüyor? Rapor

Kopyala

:-)
Ben teşekkür ederim.

Biz teşekkür ederiz.
Böyle bir fırsat veril…

Emeğiniz için teşek…
Rica edeiz

Rica ederiz
Teşekkür ediyorum

düz…
0

2

4

6

1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)

2 (%7,7)2 (%7,7)2 (%7,7)2 (%7,7)2 (%7,7)2 (%7,7)

1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)

5 (%19,2)5 (%19,2)5 (%19,2)

4 (%15,4)4 (%15,4)4 (%15,4)

1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,8)1 (%3,81 (%3,8)1 (%3,8

 Formlar
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